
OBJEDNÁVKA č. 0833/2018/INF/O
Odběratel

Vyřizuje:
Telefon:
Odbor:

IC: 70890692 DIC:

Moravskoslezský kraj

28. říina 2771/117
70218 Ostrava
Ivanov Ivan Ing.

595 622 264
INF-3

CZ70890692

Dodavatel

Vyřizuje:

Telefon:

IC: 00571024 DIC:

PCS spol. s r. o.

Na Dvorcích 122/18
14000 Praha 4

+420 296 796 880/

Objednáváme u Vás:

a) doplnění hlasovacího systému v sále zastupitelstva Moravskoslezského kraje o 11 ks hlasovacích čteček pro boční

lavice vč. montáže a zprovoznění,

b) 5 ks náhradních mikrofonů a 25 párů DCN konektorů,

c) kontrola stavu systému z hlediska hardware.

Datum požadovaného splnění:

Přílohy:

18.07.2018

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 14. kalendářní den od data doručení faktury.

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.
Odběratel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle § 109a zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uvedené na
faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní depozitní účet dodavatele vedený u místně příslušného správce
daně v případě, že:
a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH" jako nespolehlivý plátce, nebo
b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním řízení.
Odběratel nenese odpovědnost za případné penále a jiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti s potenciálně pozdní úhradou
DPH, tj. po datu splatnosti této daně.
Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve
znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl
představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva
považována za neplatnou.

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 147 999,00 KČ

Datum:03J'l.lÍPodrobnosti platby:

Na účet

Číslo výdajového účtu MSK : 27-1650676349/0800

yiw.v-i. ' A ISKY KriAJ
!> " :ad
£í» \l: ,1? *t •

702 18 OSTRAVA
-10-

Ing. Tomáš Kotyza

ředitel krajského úřadu





Veveričíkbvá Radka

Od: Plaček Kamil
Odesláno: 10. července 2018 9:30
Komu: Objednávky
Předmět: Fw: Objednávka 0833/2018/INF/O: Kontrola a doplnění hlasovacího systému v sále

zastupitelstva Moravskoslezského kraje

Od: Rak Stanislav
Odesláno: 10. července 2018 9:26:50
Komu: Plaček Kamil; Konig Pavel
Kopie: Pokluda Aleš
Předmět: RE: Objednávka 0833/2018/IŇF/O: Kontrola a doplnění hlasovacího systému v sále zastupitelstva
Moravskoslezského kraje

Přeji dobrý den.

Potvrzuji přijetí a akceptaci objednávky.

S pozdravem

Stanislav Rak I projetkový manažer I PCS spol. s r. o. I Divize Security
Tel.:
Email: I http://www.pcs.cz
Adresa: Na Dvorcích 18 I Praha 4 1140 00 I Česká republika
ČSN EN ISO 9001:2008
ŘEŠENÍ PRO VAŠE TECHNOLOGIE, TECHNOLOGIE PRO VAŠE ŘEŠENÍ

Tento e-mail je určen výhradně jeho adresátovi a obsahuje důvěrné informace. Neoprávněné šíření, úpravy nebo zpřístupněn! jeho obsahu je zakázáno. Pokud
jste obdržel(a) tento e-mail omylem, informujte o tom prosím e-mailem odesílatele a tuto zprávu vymažte ze systému. Odesílatel neodpovídá za chyby či ztráty
obsahu této zprávy vzniklé v důsledku formy komunikace prostřednictvím e-mailu.

From; Plaček Kamil [mailto:kamil.placek@msk.cz]
Sent: Wednesday, July 4, 2018 12:23 PM
To: Rak Stanislav; Konig Pavel
Cc: Pokluda Aleš
Subject: Objednávka 0833/2018/INF/O: Kontrola a doplnění hlasovacího systému v sále zastupitelstva
Moravskoslezského kraje

Dobrý den,
V příloze vám posílám objednávku č. 0833/2018/INF/O na provedení kontroly a doplnění hlasovacího
systému v sále zastupitelstva Moravskoslezského kraje.
Prosím, potvrďte mi e-mailem přijetí a akceptaci této objednávky.

Tato objednávka podléhá zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.
Na základě zaslaného potvrzení bude objednávka (společně s e-mailem potvrzujícím její přijetí a akceptaci)
zveřejněna v registru smluv a stává se účinnou. V případě nezaslání potvrzení a akceptace, objednávka
nenabývá účinnosti a není možné ji plnit.

Po realizaci dodávky a jejím převzetí objednatelem prosím předejte/zašlete fakturu na podatelnu Krajského
úřadu Moravskoslezského kraje nebo ji zašlete v elektronické podobě na adresu posta@msk.cz.

[Strana]



Děkuji. 

Ing. Kamil Plaček 
Analytik a projektant ICT, oddělení gis a projektů 
odbor informatiky 

w9 'g£*nMn!i'*ty 

Krajský úřad Moravskoslezského kraje 
28. října 117 
702 18 Ostrava 
telefon: 595 622 703 
e-mail: kamil.placek<g)msk.cz 
www.msk.cz 

EMAS RESPEKT 

Krajský úřad Moravskoslezského kraje má zavedený acertifikovaný systém environmentálního řízení a auditu EMAS. 
Zvažte, prosím, zda je nutno tuto zprávu vytisknout! Šetřeme naše životní prostředí! 

[Strana] 


